
07.05.2005               Bregenzer Reitervereinigung                 Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  01/0 Dressurpferdeprüfung - Aufgabe A1      Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Gerhard Seisenbacher
                                                        Anzahl Starter:      7
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      6,50   0,00   X
   2. 7M34 Batida Vilonya            Erika Kopf                  V      6,00   0,00   X
   3. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      5,80   0,00   X
   4. 5E77 Chablis Noir              Annette Hecht               V      5,70   0,00   X
   5. 7Y87 Dolphin Vilonya           Lorena Heier                V      5,50   0,00
      5G33 Silvano  3                Klaus Steurer               V      5,50   0,00
   7. AG3G Richelieu du monaste      Nadine Joukl                V      5,20   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  02/1 Dressurprüfung - Aufgabe A4            Kl. A1   Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Inge Reiter Fischer
                                                        Anzahl Starter:     20
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. PF24 Tornado 28                Angelika Gstach             V      6,80   0,00   X
   2. 4A37 Bardia                    Sandra Martiné              GER    6,50   0,00   X
   3. PB32 Ostara's Niels            Sarah Ebner              JG V      6,30   0,00   X
   4. A585 Dream Time                Iris Ilmer                  V      6,20   0,00   X
   5. 2V40 Grigio                    Patricia Debortoli       JR V      6,10   0,00   X
   6. Z018 Capriolo                  Dagmar Müller               GER    6,00   0,00   X
      4A18 Aristide  4               Carmen Thaler               V      6,00   0,00   X
   8. AR09 Colett                    Sarah Ebner              JG V      5,90   0,00
   9. 5M08 Goldferdl                 Renate Desch                V      5,80   0,00
  10. 9545 Hulanka xx                Judith Steurer              V      5,70   0,00
  11. 7M34 Batida Vilonya            Erika Kopf                  V      5,60   0,00
  12. 7V60 Peggy  5                  Caroline Schnell            V      5,40   0,00
  13. 3796 Jana  9                   Rosetta Hladschik           V      5,20   0,00
  14. 2X64 Sebastian Mausezahn       Katharina Kuner             V      5,00   0,00
      AE57 Fabrice  2                Dagmar Müller               GER    5,00   0,00
  16. 4C18 Darius Vilonya            Andreas Heier               V      4,80   0,00
      7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      4,80   0,00
  18. 0831 Sessey                    Susanne Klein               V      4,50   0,00
      3K56 Amadeo  6                 Sabine Bergner              V      4,50   0,00
  20. 2V73 Ibrahim                   Yvonne Ottowitz             V      4,00   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  02/2 Dressurprüfung - Aufgabe A4            Kl. A2   Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Gerhard Seisenbacher
                                                        Anzahl Starter:      7
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 1H99 Forrest Gump  3           Andrea Burtscher            V      6,70   0,00   X
   2. 7U01 First Edition             Stephanie Ganahl            V      6,40   0,00   X
   3. AU23 Game Boy  5               Ulrike Rohrer               V      6,00   0,00   X
   4. 7374 Lacoretto                 Anja Nussbaumer             V      5,80   0,00
   5. 2169 Celebration               Amrei Loacker               V      5,70   0,00
   6. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V      5,00   0,00
   7. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      4,00   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  03/1 Dressurprüfung - Aufgabe L3            Kl. L1   Kateg.: CDN-B
Richter: Inge Reiter Fischer, Gerhard Seisenbacher
                                                        Anzahl Starter:      6
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. PF24 Tornado 28                Angelika Gstach             V      6,80   0,00   X
   2. 2V40 Grigio                    Patricia Debortoli       JR V      6,20   0,00   X
   3. 4A18 Aristide  4               Carmen Thaler               V      5,70   0,00   X
   4. 4A37 Bardia                    Sandra Martiné              GER    5,20   0,00
   5. Z018 Capriolo                  Dagmar Müller               GER    5,00   0,00
   6. AR09 Colett                    Sarah Ebner              JG V      4,80   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  03/2 Dressurprüfung - Aufgabe L3            Kl. L2   Kateg.: CDN-B
Richter: Inge Reiter Fischer, Gerhard Seisenbacher
                                                        Anzahl Starter:      6
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 1H99 Forrest Gump  3           Andrea Burtscher            V      6,30   0,00   X
   2. Z019 Massai                    Michael Beck                GER    6,00   0,00   X
   3. 4A19 Lithano                   Ramona Thaler            JR V      4,80   0,00
   4. AU23 Game Boy  5               Ulrike Rohrer               V   Ausgeschieden
      AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V   Ausgeschieden
      6712 Lafitte  2                Elisa Loss-Hämmerle      JG V   Ausgeschieden
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  04/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM5           Kl. LM   Kateg.: CDN-B
Richter: E-Inge Reiter Fischer, C-Gerhard Seisenbacher
         M-Heidi Rüsch                                  Anzahl Starter:     11
         Maximale Wertnote:  990                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z004 Miro IX                   Beatrice Sieber             SUI  645,00   0,00   X
   2. 0827 Willow                    Petra Heufler               V    632,00   0,00   X
   3. Z019 Massai                    Michael Beck                GER  609,00   0,00   X
   4. Z013 La Dolce Vita             Christine Vignati           GER  599,00   0,00   X
   5. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    598,00   0,00   X
   6. 4A78 Astor  5                  Susannah Bereuter           GBR  597,00   0,00   X
   7. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V    582,00   0,00
   8. Z015 Winnie Puuh 26            Sandra Stezaly              GER  578,00   0,00
   9. Z020 Fedora                    Michael Beck                GER  549,00   0,00
  10. 6712 Lafitte  2                Elisa Loss-Hämmerle      JG V    548,00   0,00
  11. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V    528,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei M  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z004 Miro IX                   Beatrice Sieber        217,00 215,00 213,00  645,00 65,15
   2. 0827 Willow                    Petra Heufler          206,00 214,00 212,00  632,00 63,84
   3. Z019 Massai                    Michael Beck           204,00 204,00 201,00  609,00 61,52
   4. Z013 La Dolce Vita             Christine Vignati      197,00 204,00 198,00  599,00 60,51
   5. 2473 Calmero                   Andrea Thurner         196,00 197,00 205,00  598,00 60,40
   6. 4A78 Astor  5                  Susannah Bereuter      195,00 194,00 208,00  597,00 60,30
   7. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer          193,00 194,00 195,00  582,00 58,79
   8. Z015 Winnie Puuh 26            Sandra Stezaly         182,00 197,00 199,00  578,00 58,38
   9. Z020 Fedora                    Michael Beck           176,00 169,00 204,00  549,00 55,45
  10. 6712 Lafitte  2                Elisa Loss-Hämmerle    183,00 177,00 188,00  548,00 55,35
  11. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher         160,00 175,00 193,00  528,00 53,33
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  05/0 Lizenzprüfungsaufgabe LP3              Kl. LP   Kateg.: CDN-B
Richter: E-Gerhard Seisenbacher, C-Heidi Rüsch
         M-Inge Reiter Fischer                          Anzahl Starter:     16
         Maximale Wertnote: 1110                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z004 Miro IX                   Beatrice Sieber             SUI  738,00   0,00   X
      3012 Amaretto 16               Heidi Dunst                 V    738,00   0,00   X
   3. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl            V    727,00   0,00   X
   4. Z017 Golden Fox                Ronja Zuffellato            SUI  707,00   0,00   X
   5. Z016 Lockheed                  Sara Mannio                 SUI  706,00   0,00   X
   6. 0827 Willow                    Petra Heufler               V    699,00   0,00
   7. 2H07 Ronnie                    Melanie Knünz               V    689,00   0,00
   8. H565 Nico  5                   Daniela Sutterlüti          V    683,00   0,00
   9. Z014 La Boheme  9              Elmar Frey                  GER  682,00   0,00
  10. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger            V    677,00   0,00
  11. 1H77 William  4                Gottfried Müller            V    675,00   0,00
  12. Z003 Nitouch                   Monika Bentner              GER  674,00   0,00
  13. Z015 Winnie Puuh 26            Sandra Stezaly              GER  670,00   0,00
  14. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl                V    661,00   0,00
  15. Z013 La Dolce Vita             Christine Vignati           GER  655,00   0,00
  16. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    620,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei M  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z004 Miro IX                   Beatrice Sieber        245,00 239,00 254,00  738,00 66,49
      3012 Amaretto 16               Heidi Dunst            238,00 246,00 254,00  738,00 66,49
   3. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl       245,00 247,00 235,00  727,00 65,50
   4. Z017 Golden Fox                Ronja Zuffellato       244,00 234,00 229,00  707,00 63,69
   5. Z016 Lockheed                  Sara Mannio            244,00 234,00 228,00  706,00 63,60
   6. 0827 Willow                    Petra Heufler          237,00 223,00 239,00  699,00 62,97
   7. 2H07 Ronnie                    Melanie Knünz          238,00 229,00 222,00  689,00 62,07
   8. H565 Nico  5                   Daniela Sutterlüti     228,00 230,00 225,00  683,00 61,53
   9. Z014 La Boheme  9              Elmar Frey             236,00 230,00 216,00  682,00 61,44
  10. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger       220,00 232,00 225,00  677,00 60,99
  11. 1H77 William  4                Gottfried Müller       231,00 224,00 220,00  675,00 60,81
  12. Z003 Nitouch                   Monika Bentner         230,00 235,00 209,00  674,00 60,72
  13. Z015 Winnie Puuh 26            Sandra Stezaly         232,00 220,00 218,00  670,00 60,36
  14. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl           212,00 213,00 236,00  661,00 59,55
  15. Z013 La Dolce Vita             Christine Vignati      230,00 214,00 211,00  655,00 59,01
  16. 2473 Calmero                   Andrea Thurner         205,00 208,00 207,00  620,00 55,86
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  06/0 Dressurreiterbewerb - Aufgabe A10      Kl.      Kateg.: CDN-B
Richter: Gerhard Seisenbacher, Heidi Rüsch
                                                        Anzahl Starter:     24
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5F72 Daysi  2                  Anna Hagen                  V      6,70   0,00   X
   2. 7Y97 Romantika  6              Stefanie Böhler             V      6,40   0,00   X
   3. 1L20 Wild Card                 Carina Gebhardt             V      6,20   0,00   X
   4. Z992 Opal  2                   Hanna Wolf                  V      6,10   0,00   X
   5. PC60 Kyara                     Hannah Sprickler            V      6,00   0,00   X
   6. P119 Santa Lucia  2            Stephanie Walch             V      5,90   0,00   X
   7. PE8H Felicitas  5              Riccarda Sutter             V      5,80   0,00   X
   8. 2U69 Miro 82                   Nina Turza                  V      5,70   0,00
      AT13 Le Charmeur               Alexandra Bonegger          V      5,70   0,00
      P890 Rio Shetan                Annika Maier                V      5,70   0,00
      7W37 Blacky Fulguro            Daniela Knafl               V      5,70   0,00
  12. ZW37 Blacky Fulguro            Patrick Kaufmann            V      5,50   0,00
      HE37 Maverick 12               Anna Gstach                 V      5,50   0,00
      3355 Palais de Dance           Ulrike Simma                V      5,50   0,00
      7413 Malaika                   Denise Jenny                V      5,50   0,00
  16. Z413 Malaika                   Corinna Gorbach             V      5,40   0,00
      7X82 Michelangelo  4           Angelina Grabher            V      5,40   0,00
  18. 5830 Limes                     Julia Schwarz               V      5,30   0,00
  19. 7W22 Schila                    Denise Jenny                V      5,20   0,00
      PE7A Little Joe 14             Dagmar Seidler              V      5,20   0,00
  21. 9992 Opal  2                   Larissa Burtscher           V      4,80   0,00
      6689 Galan  5                  Sarah Debon                 V      4,80   0,00
      1M65 Laeticia                  Petra Brunner               V      4,80   0,00
      4C34 Dzsamal Apor              Nina Burger                 V      4,80   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  07/0 Dressurpferdeprüfung - Aufgabe A2      Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Inge Reiter Fischer, Gerhard Seisenbacher
                                                        Anzahl Starter:      6
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5E77 Chablis Noir              Annette Hecht               V      6,80   0,00   X
   2. 7757 Hesperus M de Satin       Marion Metzler              SUI    6,50   0,00   X
   3. 7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      6,40   0,00   X
   4. 5G33 Silvano  3                Klaus Steurer               V      6,00   0,00   X
   5. AG3G Richelieu du monaste      Nadine Joukl                V      5,80   0,00
   6. 7G67 Kinette                   Iris Loss                   V      5,60   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  08/0 Dressurprüfung - Aufgabe A8            Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Gerhard Seisenbacher
                                                        Anzahl Starter:     15
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 2V40 Grigio                    Patricia Debortoli       JR V      7,00   0,00   X
   2. 3796 Jana  9                   Rosetta Hladschik           V      6,70   0,00   X
   3. AR09 Colett                    Sarah Ebner              JG V      6,50   0,00   X
   4. PB32 Ostara's Niels            Sarah Ebner              JG V      6,30   0,00   X
   5. 7374 Lacoretto                 Anja Nussbaumer             V      6,20   0,00   X
   6. 7V60 Peggy  5                  Caroline Schnell            V      6,00   0,00   X
   7. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V      5,90   0,00
   8. 7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      5,70   0,00
   9. 0831 Sessey                    Susanne Längle           S  V      5,50   0,00
      7U01 First Edition             Stephanie Ganahl            V      5,50   0,00
  11. 2X64 Sebastian Mausezahn       Katharina Kuner             V      5,30   0,00
      9545 Hulanka xx                Judith Steurer              V      5,30   0,00
  13. AU23 Game Boy  5               Ulrike Rohrer               V      5,00   0,00
  14. 7G67 Kinette                   Iris Loss                   V      4,50   0,00
      3K56 Amadeo  6                 Sabine Bergner              V      4,50   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  09/0 Dressurprüfung - Aufgabe L9            Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Inge Reiter Fischer
                                                        Anzahl Starter:      7
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl                V      6,40   0,00   X
   2. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V      6,20   0,00   X
   3. Z015 Winnie Puuh 26            Sandra Stezaly              GER    5,80   0,00   X
   4. 7374 Lacoretto                 Anja Nussbaumer             V      5,50   0,00
   5. 6712 Lafitte  2                Elisa Loss-Hämmerle      JG V      5,40   0,00
   6. 2V40 Grigio                    Patricia Debortoli       JR V      5,30   0,00
   7. PF24 Tornado 28                Angelika Gstach             V      5,00   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  10/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM6           Kl. LM   Kateg.: CDN-B
Richter: E-Inge Reiter Fischer, C-Heidi Rüsch
         B-Gerhard Seisenbacher                         Anzahl Starter:      5
         Maximale Wertnote:  900                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z015 Winnie Puuh 26            Sandra Stezaly              GER  573,00   0,00   X
   2. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V    560,00   0,00   X
   3. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    559,00   0,00   X
   4. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl                V    551,00   0,00
   5. 6712 Lafitte  2                Elisa Loss-Hämmerle      JG V    542,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei B  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z015 Winnie Puuh 26            Sandra Stezaly         189,00 187,00 197,00  573,00 63,67
   2. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer          187,00 177,00 196,00  560,00 62,22
   3. 2473 Calmero                   Andrea Thurner         181,00 190,00 188,00  559,00 62,11
   4. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl           186,00 187,00 178,00  551,00 61,22
   5. 6712 Lafitte  2                Elisa Loss-Hämmerle    187,00 173,00 182,00  542,00 60,22
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05121 CDN-B Bregenz                         07.05.2005 bis 08.05.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, 19.12.2004, B. Radl

Bewerb:  11/0 Dressur Musikkür                       Kl. M    Kateg.: CDN-B
Richter: E-Gerhard Seisenbacher, C-Inge Reiter Fischer
         B-Heidi Rüsch                                  Anzahl Starter:      7
         Maximale Wertnote:   60                      Summe Geldpreise:    354

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z014 La Boheme  9              Elmar Frey                  GER   42,19   0,00   X    145
   2. 3012 Amaretto 16               Heidi Dunst                 V     41,66   0,00   X    116
   3. 2H07 Ronnie                    Melanie Knünz               V     40,01   0,00   X     93
   4. 1H77 William  4                Gottfried Müller            V     39,01   0,00
   5. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger            V     37,73   0,00
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T     36,78   0,00
   7. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl            V   Aufgegeben

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei B  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z014 La Boheme  9              Elmar Frey              14,33  13,98  13,88   42,19 70,32
   2. 3012 Amaretto 16               Heidi Dunst             13,53  14,88  13,25   41,66 69,43
   3. 2H07 Ronnie                    Melanie Knünz           13,48  13,60  12,93   40,01 66,68
   4. 1H77 William  4                Gottfried Müller        12,80  13,23  12,98   39,01 65,02
   5. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger        12,48  12,10  13,15   37,73 62,88
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner          12,38  12,65  11,75   36,78 61,30
   7. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl                Aufgegeben


